12-1,, 

89149 Mažeikiai, atstovaujama direktoriaus Antano Jašmonto sudarė šią sutartį: 

1. Sutarties objektas – Plastikinės durys su stiklais (17 vnt.), komercinis pasiūlymas 

pridedamas, 1 lapas. 
2. Sutarties objekto kaina – sutartinė – 16500,00 Eur su PVM. (šešiolika tūkstančių penki 

šimtai eurų 00 centų). 

3. Sutarties objektui nustatomas 5 metų garantinis laikas. 

4. Vykdydamos šią sutartį, šalys vadovaujasi įstatymais, kitais normatyviniais aktais ir šios 

sutarties sąlygomis. 

5. Ši sutartis gali būti keičiama šalių raštišku susitarimu.